

令和2年6月17日（令和2年7月2日）

九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事

【工事設計書（公表資料）】

九頭竜川ダム統合管理事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事
工事地名	福井県大野市朝日地先（九頭竜川ダム統合管理事務所管内）

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 6月	12) 設計年月	令和 2年 3月
2) 事務所名	九頭竜川ダム統合管理事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7873010001	14) 単価適用年月	2020年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年 6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	256日間 自 令和 2年 6月18日 (当初) 至 令和 3年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	福井県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	勝山市 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	九頭竜ダム	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和 2年 3月27日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
通信設備(機器単体)		式	1		101,598,000				
放流警報設備	九頭竜系	式	1		56,257,000				
放流警報制御監視局装置		式	1		5,218,000				
放流警報制御監視装置 機能追加		式	1		5,103,000				内-1号
放流警報操作卓 機能追加		式	1		115,000				内-2号
放流警報警報局装置		式	1		51,039,000				
警報装置 基本制御部改造		台	4	460,000	1,840,000				単-1号
警報装置 警報制御部改造		台	4	115,000	460,000				単-2号
警報装置 拡張警報制御部		項目	32	30,000	960,000				単-3号
警報装置 拡張監視情報入力部		項目	79	30,000	2,370,000				単-4号
警報装置 インピーダンス判定部	基本部、1方路	台	4	115,000	460,000				単-5号
警報装置 インピーダンス判定部	1方路	方路	4	97,000	388,000				単-6号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
警報装置 外部出力部2	表示板用	台	16	34,000	544,000				単-7号
警報装置 音声増幅器	定格出力 100W	台	21	240,000	5,040,000				単-8号
スピーカ50	定格出力 50W	台	18	70,000	1,260,000				単-9号
スピーカ60		台	15	518,000	7,770,000				単-10号
スピーカ接続箱		個	21	60,000	1,260,000				単-11号
音声増幅器収容架		面	4	1,150,000	4,600,000				単-12号
スピーカ切替盤	音声増幅器 1台追加	面	12	748,000	8,976,000				単-13号
スピーカ切替盤	音声増幅器 2台追加	面	3	1,100,000	3,300,000				単-14号
スピーカ切替盤	音声増幅器 3台追加	面	1	1,500,000	1,500,000				単-15号
ケーブル保安器	屋内 1回線用	個	12	400,000	4,800,000				単-16号
ケーブル保安器	屋内 2回線用	個	3	500,000	1,500,000				単-17号
ケーブル保安器	屋内 3回線用	個	1	630,000	630,000				単-18号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
ケーブル保安器	屋外 1回線用	個	7	483,000	3,381,000				単-19号
放流警報設備	真名川系	式	1		45,341,000				
放流警報制御監視局装置		式	1		5,908,000				
放流警報制御監視装置 機能追加		式	1		5,333,000				内-3号
放流警報操作卓 機能追加	ディスプレイ卓	式	1		575,000				内-4号
放流警報警報局装置		式	1		39,433,000				
警報装置 基本制御部改造		台	5	460,000	2,300,000				単-20号
警報装置 警報制御部改造		台	5	115,000	575,000				単-21号
警報装置 拡張警報制御部		項目	16	30,000	480,000				単-22号
警報装置 拡張監視情報入力部		項目	53	30,000	1,590,000				単-23号
警報装置 インピーダンス判定部	基本部、1方路	台	5	115,000	575,000				単-24号
警報装置 インピーダンス判定部	1方路	方路	5	97,000	485,000				単-25号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
警報装置 外部出力部2	表示板用	台	8	34,000	272,000				単-26号
警報装置 音声増幅器	定格出力 100W	台	15	240,000	3,600,000				単-27号
スピーカ50	定格出力 50W	台	12	70,000	840,000				単-28号
スピーカ60		台	11	518,000	5,698,000				単-29号
スピーカ接続箱		個	15	60,000	900,000				単-30号
音声増幅器収容架		面	5	1,150,000	5,750,000				単-31号
スピーカ切替盤	音声増幅器 1台追加	面	3	748,000	2,244,000				単-32号
スピーカ切替盤	音声増幅器 2台追加	面	3	1,100,000	3,300,000				単-33号
スピーカ切替盤	音声増幅器 3台追加	面	2	1,500,000	3,000,000				単-34号
ケーブル保安器	屋内 1回線用	個	3	400,000	1,200,000				単-35号
ケーブル保安器	屋内 2回線用	個	3	500,000	1,500,000				単-36号
ケーブル保安器	屋内 3回線用	個	2	630,000	1,260,000				単-37号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	事業区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
ケーブル保安器	屋外 1回線用	個	8	483,000	3,864,000				単-38号
機器単体費		式	1		101,598,000				
通信設備		式	1		16,443,337				
放流警報設備工	九頭竜系	式	1		8,100,346				
放流警報警報局装置設置工	新設分	式	1		816,296				
スピーカ据付		台	21	10,700	224,700				単-39号
スピーカ据付	2台目補正あり	台	12	7,490	89,880				単-40号
スピーカ接続箱据付		個	21	4,925	103,425				単-41号
音声増幅器収容架据付調整		面	4	14,470	57,880				単-42号
スピーカ切替盤据付		面	16	4,925	78,800				単-43号
音声増幅器据付調整		台	12	11,680	140,160				単-44号
音声増幅器据付調整	2台目補正あり	台	1	8,176	8,176				単-45号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
ケーブル保安器据付		個	23	4,925	113,275				単-46号
配管・配線工		式	1		7,284,050				
露出配線	CVVS2.0sq-2C	m	213	1,870	398,310				単-47号
管内配線	CVVS2.0sq-2C	m	579	1,220	706,380				単-48号
架空配線	CVVS2.0sq-2C (労務のみ)	径間	62	25,100	1,556,200				単-49号
架空配線	CVVS2.0sq-2C (材料のみ)	m	2,310	136	314,160				単-50号
コンクリート柱建柱	12-19-700 根枷含む	本	1	204,200	204,200				単-51号
コンクリート柱建柱	12-19-1000 根枷含む	本	15	230,800	3,462,000				単-52号
コンクリート柱建柱	15-19-1000 根枷含む	本	2	321,400	642,800				単-53号
放流警報設備工	真名川系	式	1		7,682,191				
放流警報警報局装置設置工	新設分	式	1		528,061				
スピーカ据付		台	15	10,700	160,500				単-54号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	事業区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
スピーカ据付	2台目補正あり	台	8	7,490	59,920				単-55号
スピーカ接続箱据付		個	15	4,925	73,875				単-56号
音声増幅器収容架据付調整		面	5	14,470	72,350				単-57号
スピーカ切替盤据付		面	8	4,925	39,400				単-58号
音声増幅器据付調整		台	3	11,680	35,040				単-59号
音声増幅器据付調整	2台目補正あり	台	1	8,176	8,176				単-60号
ケーブル保安器据付		個	16	4,925	78,800				単-61号
配管・配線工		式	1		7,154,130				
露出配線	CVVS2.0sq-2C	m	153	1,870	286,110				単-62号
管内配線	CVVS2.0sq-2C	m	755	1,220	921,100				単-63号
架空配線	CVVS2.0sq-2C (労務のみ)	径間	68	25,100	1,706,800				単-64号
架空配線	CVVS2.0sq-2C (材料のみ)	m	2,920	136	397,120				単-65号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
コンクリート柱建柱	12-19-700 根枷含む	本	2	204,200	408,400				単-66号
コンクリート柱建柱	11-19-1000 根枷含む	本	2	223,800	447,600				単-67号
コンクリート柱建柱	12-19-1000 根枷含む	本	4	230,800	923,200				単-68号
コンクリート柱建柱	13-19-1000 根枷含む	本	6	290,400	1,742,400				単-69号
コンクリート柱建柱	15-19-1000 根枷含む	本	1	321,400	321,400				単-70号
工場製品輸送工		式	1		91,000				
輸送工		式	1		91,000				
輸送(電気)	機器輸送	式	1		91,000				内-5号
仮設工		式	1		569,800				
交通管理工		式	1		569,800				
交通誘導警備員		人日	1	569,800	569,800				単-71号
直接工事費		式	1		16,443,337				

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所管内放流警報スピーカ設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
共通仮設費		式	1		1,677,528				
共通仮設費		式	1		32,528				
技術管理費		式	1		32,528				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		32,528				内-6号
共通仮設費(率計上)		式	1		1,645,000				
純工事費		式	1		18,120,865				
現場管理費		式	1		6,133,000				
機器間接費		式	1		7,492,000				
技術者間接費		式	1		218,000				
機器管理費		式	1		7,274,000				
工事原価		式	1		31,745,865				
一般管理費等		式	1		5,806,135				

一式当たり内訳書

放流警報制御監視装置 機能追加

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（式）	110000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
基本制御部改造		式	1		1,100,000			単 - 72号
機器単体費（個）	20000円/個 機器製作及び据付・調整を行う							WE100502
拡張警報制御部		個	5	20,000	100,000			単 - 73号
機器単体費（個）	12000円/個 機器製作及び据付・調整を行う							WE100502
拡張監視情報判定部		個	9	12,000	108,000			単 - 74号
機器単体費（式）	1150000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
特別拡張監視情報判定		式	1		1,150,000			単 - 75号
機器単体費（式）	920000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
異常洪水時防災操作		式	1		920,000			単 - 76号
機器単体費（式）	690000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
定時点検制御部改造		式	1		690,000			単 - 77号
機器単体費（式）	575000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
操作卓制御部改造		式	1		575,000			単 - 78号
機器単体費（式）	460000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
印字制御部改造		式	1		460,000			単 - 79号
合計					5,103,000			

一式当たり内訳書

放流警報制御監視装置 機能追加

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費(式)	110000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
基本制御部改造		式	1		1,100,000			単 - 72号
機器単体費(個)	20000円/個 機器製作及び据付・調整を行う							WE100502
拡張警報制御部		個	5	20,000	100,000			単 - 73号
機器単体費(個)	12000円/個 機器製作及び据付・調整を行う							WE100502
拡張監視情報判定部		個	9	12,000	108,000			単 - 74号
機器単体費(式)	1150000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
特別拡張監視情報判定		式	1		1,150,000			単 - 75号
機器単体費(式)	920000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
異常洪水時防災操作		式	1		920,000			単 - 76号
機器単体費(式)	690000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
定時点検制御部改造		式	1		690,000			単 - 77号
機器単体費(式)	805000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
ディスプレイ卓制御部改造		式	1		805,000			単 - 98号
機器単体費(式)	460000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
印字制御部改造		式	1		460,000			単 - 79号
合計					5,333,000			

1 次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 1号	警報装置 基本制御部改造		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)	460000円/台	機器製作及び据付・調整を行う	台	1	460,000	460,000	WE100501 単 - 81号
計						460,000	
単価						460,000	円/台

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 2号	警報装置 警報制御部改造		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)	115000円/台	機器製作及び据付・調整を行う	台	1	115,000	115,000	WE100501 単 - 82号
計						115,000	
単価						115,000	円/台

1 次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 3号	警報装置 拡張警報制御部		単位	項目	数量	1	単価
							30,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(個)		30000円/個 機器製作及び据付・調整を行う					WE100502
			個	1	30,000	30,000	単 - 83号
計						30,000	
単価						30,000	円 / 項目

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 4号	警報装置 拡張監視情報入力部		単位	項目	数量	1	単価
							30,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(個)		30000円/個 機器製作及び据付・調整を行う					WE100502
			個	1	30,000	30,000	単 - 83号
計						30,000	
単価						30,000	円 / 項目

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 5号	警報装置 インピーダンス判定部	基本部、1方路	単位	台	数量		1	単価	115,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		115000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	115,000	115,000		単 - 82号	
	計					115,000			
	単価					115,000		円/台	

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 6号	警報装置 インピーダンス判定部	1方路	単位	方路	数量		1	単価	97,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		97000円/個 機器製作及び据付・調整を行う						WE100502	
			個	1	97,000	97,000		単 - 84号	
	計					97,000			
	単価					97,000		円/方路	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 7号	警報装置 外部出力部2	表示板用	単位	台	数量		1	単価	34,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		34000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	34,000	34,000		単 - 85号	
	計					34,000			
	単価					34,000		円/台	

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 8号	警報装置 音声増幅器	定格出力 100W	単位	台	数量		1	単価	240,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		240000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	240,000	240,000		単 - 86号	
	計					240,000			
	単価					240,000		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 9号	スピーカ50	定格出力 50W	単位	台	数量		単価	70,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		70000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	70,000	70,000	単 - 87号	
	計					70,000		
	単価					70,000	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 10号	スピーカ60		単位	台	数量		単価	518,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		518000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	518,000	518,000	単 - 88号	
	計					518,000		
	単価					518,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 11号	スピーカー接続箱		単位	個	数量		単価	60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		60000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	60,000	60,000	WE100502 単 - 89号	
計						60,000		
単価						60,000	円/個	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 12号	音声増幅器収容架		単位	面	数量		単価	1,150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		1150000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1,150,000	1,150,000	WE100505 単 - 90号	
計						1,150,000		
単価						1,150,000	円/面	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 13号	スピーカ切替盤	音声増幅器 1台追加	単位	面	数量		1	単価	748,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(面)		748000円/面 機器製作及び据付・調整を行う						WE100505	
			面	1	748,000	748,000	単 - 91号		
計						748,000			
単価						748,000	円/面		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 14号	スピーカ切替盤	音声増幅器 2台追加	単位	面	数量		1	単価	1,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(面)		1100000円/面 機器製作及び据付・調整を行う						WE100505	
			面	1	1,100,000	1,100,000	単 - 92号		
計						1,100,000			
単価						1,100,000	円/面		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 15号	スピーカー切替盤	音声増幅器 3台追加	単位	面	数量		単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う					WE100505	
			面	1	1,500,000	1,500,000	単 - 93号	
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000	円/面	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 16号	ケーブル保安器	屋内 1回線用	単位	個	数量		単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		400000円/個 機器製作及び据付・調整を行う					WE100502	
			個	1	400,000	400,000	単 - 94号	
	計					400,000		
	単価					400,000	円/個	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 17号	ケーブル保安器	屋内 2回線用	単位	個	数量		1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		500000円/個 機器製作及び据付・調整を行う						WE100502	
			個	1	500,000	500,000	単 - 95号		
計						500,000			
単価						500,000	円/個		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 18号	ケーブル保安器	屋内 3回線用	単位	個	数量		1	単価	630,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		630000円/個 機器製作及び据付・調整を行う						WE100502	
			個	1	630,000	630,000	単 - 96号		
計						630,000			
単価						630,000	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 19号	ケーブル保安器	屋外 1回線用	単位	個	数量		単価	483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		483000円/個 機器製作及び据付・調整を行う					WE100502	
			個	1	483,000	483,000	単 - 97号	
	計					483,000		
	単価					483,000	円/個	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 20号	警報装置 基本制御部改造		単位	台	数量		単価	460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		460000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	460,000	460,000	単 - 81号	
	計					460,000		
	単価					460,000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 21号	警報装置 警報制御部改造		単位	台	数量		単価
					1		115,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		115000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501
			台	1	115,000	115,000	単 - 82号
	計					115,000	
	単価					115,000	円/台

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 22号	警報装置 拡張警報制御部		単位	項目	数量		単価
					1		30,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(個)		30000円/個 機器製作及び据付・調整を行う					WE100502
			個	1	30,000	30,000	単 - 83号
	計					30,000	
	単価					30,000	円/項目

1 次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 23号	警報装置 拡張監視情報入力部		単位	項目	数量	1	単価
							30,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(個)		30000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	30,000	30,000	WE100502 単 - 83号
計						30,000	
単価						30,000	円 / 項目

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 24号	警報装置 インピーダンス判定部	基本部、1方路	単位	台	数量	1	単価
							115,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		115000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	115,000	115,000	WE100501 単 - 82号
計						115,000	
単価						115,000	円 / 台

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 25号	警報装置 インピーダンス判定部	1方路	単位	方路	数量		1	単価	97,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		97000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	97,000	97,000	WE100502 単 - 84号		
計						97,000			
単価						97,000	円 / 方路		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 26号	警報装置 外部出力部2	表示板用	単位	台	数量		1	単価	34,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		34000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	34,000	34,000	WE100501 単 - 85号		
計						34,000			
単価						34,000	円 / 台		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 27号	警報装置 音声増幅器	定格出力 100W	単位	台	数量		1	単価	240,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		240000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	240,000	240,000	単 - 86号		
計						240,000			
単価						240,000	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 28号	スピーカ50	定格出力 50W	単位	台	数量		1	単価	70,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		70000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	70,000	70,000	単 - 87号		
計						70,000			
単価						70,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 29号	スピーカー60		単位	台	数量		単価	518,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		518000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	518,000	518,000		単 - 88号
	計					518,000		
	単価					518,000		円/台

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 30号	スピーカー接続箱		単位	個	数量		単価	60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		60000円/個 機器製作及び据付・調整を行う						WE100502
			個	1	60,000	60,000		単 - 89号
	計					60,000		
	単価					60,000		円/個

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 31号	音声増幅器収容架		単位	面	数量		単価	1,150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		1150000円/面 機器製作及び据付・調整を行う					WE100505	
			面	1	1,150,000	1,150,000	単 - 90号	
	計					1,150,000		
	単価					1,150,000	円/面	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 32号	スピーカ切替盤	音声増幅器 1台追加	単位	面	数量		単価	748,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		748000円/面 機器製作及び据付・調整を行う					WE100505	
			面	1	748,000	748,000	単 - 91号	
	計					748,000		
	単価					748,000	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 33号	スピーカ切替盤	音声増幅器 2台追加	単位	面	数量		1	単価	1,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(面)		1100000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1,100,000	1,100,000	WE100505 単 - 92号		
計						1,100,000			
単価						1,100,000	円/面		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 34号	スピーカ切替盤	音声増幅器 3台追加	単位	面	数量		1	単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(面)		1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1,500,000	1,500,000	WE100505 単 - 93号		
計						1,500,000			
単価						1,500,000	円/面		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 35号	ケーブル保安器	屋内 1回線用	単位	個	数量		1	単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		400000円/個 機器製作及び据付・調整を行う						WE100502	
			個	1	400,000	400,000	単 - 94号		
計						400,000			
単価						400,000	円/個		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 36号	ケーブル保安器	屋内 2回線用	単位	個	数量		1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		500000円/個 機器製作及び据付・調整を行う						WE100502	
			個	1	500,000	500,000	単 - 95号		
計						500,000			
単価						500,000	円/個		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 37号	ケーブル保安器	屋内 3回線用	単位	個	数量		1	単価	630,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		630000円/個 機器製作及び据付・調整を行う					WE100502		
			個	1	630,000	630,000	単 - 96号		
計						630,000			
単価						630,000	円/個		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 38号	ケーブル保安器	屋外 1回線用	単位	個	数量		1	単価	483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		483000円/個 機器製作及び据付・調整を行う					WE100502		
			個	1	483,000	483,000	単 - 97号		
計						483,000			
単価						483,000	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 39号	スピーカー据付		単位	台	数量		1	単価	10,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
放流警報警報局装置据付		スピーカー 新設 補正なし						WE312800	
			台	1	10,700	10,700		単 - 99号	
	計					10,700			
	単価					10,700		円 / 台	

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 40号	スピーカー据付	2台目補正あり	単位	台	数量		1	単価	7,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
放流警報警報局装置据付		スピーカー 新設 補正あり						WE312800	
			台	1	7,490	7,490		単 - 100号	
	計					7,490			
	単価					7,490		円 / 台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 41号	スピーカー接続箱据付		単位	個	数量		単価	4,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	4,925	4,925	WE443103 単 - 101号	
計						4,925		
単価						4,925	円 / 個	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 42号	音声増幅器収容架据付調整		単位	面	数量		単価	14,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	4,925	4,925	WE443103 単 - 101号	
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	9,540	9,540	WE443202 単 - 102号	
計						14,465		
単価						14,470	円 / 面	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 43号	スピーカ切替盤据付		単位	面	数量		単価	4,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	4,925	4,925	WE443103 単 - 101号	
計						4,925		
単価						4,925	円 / 面	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 44号	音声増幅器据付調整		単位	台	数量		単価	11,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,140	2,140	WE443102 単 - 103号	
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	9,540	9,540	WE443202 単 - 102号	
計						11,680		
単価						11,680	円 / 台	

1 次単価表

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 45号	音声増幅器据付調整	2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	8,176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ル7 新設 補正あり	台	1	1,498	1,498	WE443102 単 - 104号	
各種情報設備調整		ル7 補正あり	台	1	6,678	6,678	WE443202 単 - 105号	
計						8,176		
単価						8,176	円 / 台	

						単価使用年月	2020.06	
						歩掛使用年月	2020.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 46号	ケーブル保安器据付		単位	個	数量	1	単価	4,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	4,925	4,925	WE443103 単 - 101号	
計						4,925		
単価						4,925	円 / 個	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 47号	露出配線	CVVS2.0sq-2C	単位	m	数量		1	単価	1,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,734	1,734	WE114000 単 - 106号		
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テ-プ 2心	m	1	136	136	WE501300 単 - 107号		
計						1,870			
単価						1,870	円 / m		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 48号	管内配線	CVVS2.0sq-2C	単位	m	数量		1	単価	1,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,084	1,084	WE114000 単 - 108号		
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テ-プ 2心	m	1	136	136	WE501300 単 - 107号		
計						1,220			
単価						1,220	円 / m		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 49号	架空配線	CVVS2.0sq-2C (労務のみ)	単位	径間	数量		1	単価	25,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 新設 既設を利用	径間	1	25,100	25,100	WE119400 単 - 109号		
計						25,100			
単価						25,100	円 / 径間		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 50号	架空配線	CVVS2.0sq-2C (材料のみ)	単位	m	数量		1	単価	136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅7-φ 2心	m	1	136	136	WE501300 単 - 107号		
計						136			
単価						136	円 / m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 51号	コンクリート柱建柱	12-19-700 根枷含む	単位	本	数量		単価	204,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 新設	本	1	199,900	199,900	WE118100	単 - 110号
	コンクリート根かせ	A型(バンド付)	個	1	4,210	4,210		
	計					204,110		
	単価					204,200	円 / 本	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 52号	コンクリート柱建柱	12-19-1000 根枷含む	単位	本	数量		単価	230,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 新設	本	1	226,500	226,500	WE118100	単 - 111号
	コンクリート根かせ	A型(バンド付)	個	1	4,210	4,210		
	計					230,710		
	単価					230,800	円 / 本	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 53号	コンクリート柱建柱	15-19-1000 根柵含む	単位	本	数量		単価	321,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱15m以下 新設	本	1	316,200	316,200	WE118100	
	コンクリート根かせ	C型(バンド付)	個	1	5,140	5,140	単 - 112号	
	計					321,340		
	単価					321,400	円 / 本	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 54号	スピーカ据付		単位	台	数量		単価	10,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	放流警報警報局装置据付	スピーカ 新設 補正なし	台	1	10,700	10,700	WE312800	
	計					10,700	単 - 99号	
	単価					10,700	円 / 台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 55号	スピーカー据付	2台目補正あり	単位	台	数量		単価	7,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	放流警報警報局装置据付	スピーカー 新設 補正あり	台	1	7,490	7,490	WE312800 単 - 100号	
	計					7,490		
	単価					7,490	円 / 台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 56号	スピーカー接続箱据付		単位	個	数量		単価	4,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	個	1	4,925	4,925	WE443103 単 - 101号	
	計					4,925		
	単価					4,925	円 / 個	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 57号	音声増幅器収容架据付調整		単位	面	数量		単価	14,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	4,925	4,925	WE443103 単 - 101号	
各種情報設備調整		ル 補正なし	台	1	9,540	9,540	WE443202 単 - 102号	
計						14,465		
単価						14,470	円 / 面	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 58号	スピーカ切替盤据付		単位	面	数量		単価	4,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	4,925	4,925	WE443103 単 - 101号	
計						4,925		
単価						4,925	円 / 面	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 59号	音声増幅器据付調整		単位	台	数量		単価	11,680
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ル7 新設 補正なし	台	1	2,140	2,140	WE443102	
各種情報設備調整		ル7 補正なし	台	1	9,540	9,540	単 - 103号	
計						11,680		
単価						11,680	円 / 台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 60号	音声増幅器据付調整	2台目補正あり	単位	台	数量		単価	8,176
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ル7 新設 補正あり	台	1	1,498	1,498	WE443102	
各種情報設備調整		ル7 補正あり	台	1	6,678	6,678	単 - 104号	
計						8,176		
単価						8,176	円 / 台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 61号	ケーブル保安器据付		単位	個	数量		単価	4,925
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	4,925	4,925	WE443103 単 - 101号	
計						4,925		
単価						4,925	円 / 個	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 62号	露出配線	CVVS2.0sq-2C	単位	m	数量		単価	1,870
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,734	1,734	WE114000 単 - 106号	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テフ 2心	m	1	136	136	WE501300 単 - 107号	
計						1,870		
単価						1,870	円 / m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 63号	管内配線	CVVS2.0sq-2C	単位	m	数量		単価	1,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,084	1,084	WE114000 単 - 108号	
C V V - Sケーブル(しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テ-プ 2心	m	1	136	136	WE501300 単 - 107号	
計						1,220		
単価						1,220	円 / m	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 64号	架空配線	CVVS2.0sq-2C(労務のみ)	単位	径間	数量		単価	25,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 新設 既設を利用	径間	1	25,100	25,100	WE119400 単 - 109号	
計						25,100		
単価						25,100	円 / 径間	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 65号	架空配線	CVVS2.0sq-2C (材料のみ)	単位	m	数量		1	単価	136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	136	136	WE501300 単 - 107号		
計						136			
単価						136	円 / m		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 66号	コンクリート柱建柱	12-19-700 根枷含む	単位	本	数量		1	単価	204,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート柱建柱		コンクリート柱12m以下 新設	本	1	199,900	199,900	WE118100 単 - 110号		
コンクリート根かせ		A型(バンド付)	個	1	4,210	4,210			
計						204,110			
単価						204,200	円 / 本		

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 67号	コンクリート柱建柱	11-19-1000 根柙含む	単位	本	数量		単価	223,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 新設					WE118100	
			本	1	219,500	219,500	単 - 113号	
	コンクリート根かせ	A型(バンド付)						
			個	1	4,210	4,210		
	計					223,710		
	単価					223,800	円 / 本	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 68号	コンクリート柱建柱	12-19-1000 根柙含む	単位	本	数量		単価	230,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 新設					WE118100	
			本	1	226,500	226,500	単 - 111号	
	コンクリート根かせ	A型(バンド付)						
			個	1	4,210	4,210		
	計					230,710		
	単価					230,800	円 / 本	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 69号	コンクリート柱建柱	13-19-1000 根柵含む	単位	本	数量	1	単価	290,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱15m以下 新設	本	1	285,200	285,200	WE118100 単 - 114号	
	コンクリート根かせ	C型(バンド付)	個	1	5,140	5,140		
	計					290,340		
	単価					290,400	円 / 本	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 70号	コンクリート柱建柱	15-19-1000 根柵含む	単位	本	数量	1	単価	321,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱15m以下 新設	本	1	316,200	316,200	WE118100 単 - 112号	
	コンクリート根かせ	C型(バンド付)	個	1	5,140	5,140		
	計					321,340		
	単価					321,400	円 / 本	

1 次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 71号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		569,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人日	22	13,800	303,600	WB010211 単 - 116号		
交通誘導警備員 B		人日	22	12,100	266,200	WB010212 単 - 117号		
計					569,800			
単価					569,800	円 / 人日		

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 72号	機器単体費(式) 基本制御部改造	1100000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 1,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		1,100,000	
計						1,100,000	
単価						1,100,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 73号	機器単体費(個) 拡張警報制御部	20000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	20,000	20,000	
計						20,000	
単価						20,000	円/個

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 74号	機器単体費(個) 拡張監視情報判定部	12000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 12,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	12,000	12,000	
計						12,000	
単価						12,000	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 75号	機器単体費(式) 特別拡張監視情報判定	1150000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 1,150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		1,150,000	
計						1,150,000	
単価						1,150,000	円/式

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 76号	機器単体費(式) 異常洪水時防災操作	920000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 920,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		920,000	
計						920,000	
単価						920,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 77号	機器単体費(式) 定時点検制御部改造	690000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		690,000	
計						690,000	
単価						690,000	円/式

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 78号	機器単体費(式) 操作卓制御部改造	575000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	575,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		575,000		
計						575,000		
単価						575,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 79号	機器単体費(式) 印字制御部改造	460000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		460,000		
計						460,000		
単価						460,000	円/式	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 80号	機器単体費(式) 放流警報操作卓	115000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	115,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		115,000		
計						115,000		
単価						115,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 81号	機器単体費(台)	460000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	460,000	460,000		
計						460,000		
単価						460,000	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 82号	機器単体費(台)	115000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	115,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	115,000	115,000		
計						115,000		
単価						115,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 83号	機器単体費(個)	30000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	30,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	30,000	30,000		
計						30,000		
単価						30,000	円/個	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 84号	機器単体費(個)	97000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	97,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	97,000	97,000		
計						97,000		
単価						97,000	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 85号	機器単体費(台)	34000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	34,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	34,000	34,000		
計						34,000		
単価						34,000	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 86号	機器単体費(台)	240000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 240,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	240,000	240,000	
計						240,000	
単価						240,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 87号	機器単体費(台)	70000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 70,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	70,000	70,000	
計						70,000	
単価						70,000	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 88号	機器単体費(台)	518000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 518,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	518,000	518,000	
計						518,000	
単価						518,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 89号	機器単体費(個)	60000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	60,000	60,000	
計						60,000	
単価						60,000	円/個

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 90号	機器単体費(面)	1150000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 1,150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	1,150,000	1,150,000	
計						1,150,000	
単価						1,150,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 91号	機器単体費(面)	748000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 748,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	748,000	748,000	
計						748,000	
単価						748,000	円/面

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 92号	機器単体費(面)	1100000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 1,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	1,100,000	1,100,000	
計						1,100,000	
単価						1,100,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 93号	機器単体費(面)	1500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	1,500,000	1,500,000	
計						1,500,000	
単価						1,500,000	円/面

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 94号	機器単体費(個)	400000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	400,000	400,000	
計						400,000	
単価						400,000	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 95号	機器単体費(個)	500000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	500,000	500,000	
計						500,000	
単価						500,000	円/個

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 96号	機器単体費(個)	630000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 630,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	630,000	630,000	
計						630,000	
単価						630,000	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 97号	機器単体費(個)	483000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	483,000	483,000	
計						483,000	
単価						483,000	円/個

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 98号	機器単体費(式) ディスプレイ制御部改造	805000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	805,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		805,000		
計						805,000		
単価						805,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 99号	放流警報警報局装置据付	ｽﾍﾞｰｶ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	21,400	10,700		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						10,700		
単価						10,700	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 100号	放流警報警報局装置据付	ル ^レ -カ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	21,400	7,490		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						7,490		
単価						7,490	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 101号	各種(警報盤)情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	4,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	19,700	4,925		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,925		
単価						4,925	円/個	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 102号	各種情報設備調整	H/ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	9,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	31,800	9,540		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						9,540		
単価						9,540	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 103号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	H/ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	21,400	2,140		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						2,140		
単価						2,140	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 104号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	H7 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 1,498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.07	21,400	1,498	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						1,498	
単価						1,498	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
単 - 105号	各種情報設備調整	H7 補正あり	単位	台	数量	1	単価 6,678
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	31,800	6,678	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						6,678	
単価						6,678	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 106号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,734
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.8	19,700	173,360		
諸雑費(まるめ)			式	1		40		
計						173,400		
単価						1,734	円 / m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 107号	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線)	CVV-S 2.0 mm ² 銅テープ 2心	単位	m	数量	1	単価	136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S 銅テープ 2.0 mm ² 2心	m	1	136	136		
計						136		
単価						136	円 / m	

参考資料(1)

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 108号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	19,700	108,350		
諸雑費(まるめ)			式	1		50		
計						108,400		
単価						1,084	円 / m	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 109号	通信・制御ケーブル配線	15mm以下 新設 既設を利用	単位	径間	数量		単価	
						1		25,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.274	19,700	25,097		
諸雑費(まるめ)			式	1		3		
計						25,100		
単価						25,100	円 / 径間	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 110号	コンクリ - ト柱建柱	コンクリト柱12m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	199,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱	12-19-7.0	本	1	83,400	83,400		
	電工		人	2.4	19,700	47,280		
	普通作業員		人	4	17,300	69,200		
	諸雑費(まるめ)		式	1		20		
	計					199,900		
	単価					199,900	円 / 本	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 111号	コンクリ - ト柱建柱	コンクリト柱12m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	226,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱	12-19-10	本	1	110,000	110,000		
	電工		人	2.4	19,700	47,280		
	普通作業員		人	4	17,300	69,200		
	諸雑費(まるめ)		式	1		20		
	計					226,500		
	単価					226,500	円 / 本	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 112号	コンクリ - ト柱建柱	コンクリト柱15m以下 新設	単位	本	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱	15-19-10	本	1	156,000	156,000		316,200
	電工		人	3.3	19,700	65,010		
	普通作業員		人	5.5	17,300	95,150		
	諸雑費(まるめ)		式	1		40		
	計					316,200		
	単価					316,200	円/本	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 113号	コンクリ - ト柱建柱	コンクリト柱12m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	219,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱	11-19-10	本	1	103,000	103,000		
	電工		人	2.4	19,700	47,280		
	普通作業員		人	4	17,300	69,200		
	諸雑費(まるめ)		式	1		20		
	計					219,500		
	単価					219,500	円 / 本	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 114号	コンクリ - ト柱建柱	コンクリト柱15m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	285,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱	13-19-10	本	1	125,000	125,000		
	電工		人	3.3	19,700	65,010		
	普通作業員		人	5.5	17,300	95,150		
	諸雑費(まるめ)		式	1		40		
	計					285,200		
	単価					285,200	円 / 本	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 115号	輸送費(電気)	91000円/台	単位	台	数量	1	単価	91,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金(電気)			台	1	91,000	91,000		
計						91,000		
単価						91,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000	
単 - 116号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	13,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	13,800	13,800		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						13,800		
単価						13,800	円/人日	

